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12 Aralık 2020, CUMARTESİ 
 
 

1. Oturum  

Akdeniz Salonu (1. Oturum)   10.00 – 11.30 

Oturum Başkanı Oturum Başkan Yrd. 

Doç.Dr. Levent Selçuk  

Sıra Yazar Bilgisi Bildiri Bilgileri 

10:00 
Dr. Öğretim Üyesi Hedı̇ye Aydın - Serhat 

Aydın - Muhammet Ahmet Söyler 

Pvd Yöntemi ile Crn Kaplanan Dın 1.3343 Yüksek 

Hız Çeliğinin (Hss) Karakterizasyonu 

10:15 Doç.Dr. Levent Selçuk 

Zeminlerin Şişme Özelliklerinin Belirlenmesinde 

Doğrudan ve Dolaylı Yöntemlerin Karşılaştırmalı 

Değerlendirmesi 

10:30 Tugay Ekinci - Doç.Dr. Önder Yargı 
Effect of Infrared Heating On the Film Formation 

Process of Polymer Latexes 

10:45 Gamze Uslu Gıdalarda Plazma Teknolojisi Kullanımı 

11:00 
Dr. Öğretim Üyesi Memduh Karalar - 

Arş.Gör. Murat Çavuşli 

Eurocode 8 Standardı Kapsamında Yapısal Olmayan 

Bileşenlerin 3 Boyutlu Deprem Davranışının 

Değerlendirilmesi 

11:15 
Büşra Yay - Derya Öztürk - Gizem 

Üstünel - Sezgi Işık - Yeşim Baltacı 

Porselen Fabrı̇kası Toz Emme Ünı̇te ve Pı̇şmemı̇ş 

Porselen Atıklarının Seramı̇k Bünye İ̇çerı̇sı̇nde 

Kullanımının Araştırılması 

11:30 Dr. Öğretim Üyesi Alper Polat 
Fonksı̇yonel Derecelendı̇rı̇lmı̇ş Bı̇r Tabakanın 

Derı̇nlı̇ğı̇ Boyunca Oluşan Gerı̇lmelerı̇n Analı̇zı̇ 

11:45 Mehmet Oktay - Efe Taşcı 
Katı Çözeltı̇ İ̇le Güçlendı̇rı̇lmı̇ş Ferrı̇tı̇k Küresel 

Dökme Demı̇r Üretı̇mı̇ 

12:00 

Dr. Öğretim Üyesi Alaaddin Gündeş - 

Dr. Öğretim Üyesi Gökhan Ceyhan - 

Öğr.Gör. Mustafa Söyler 

3b Yazıcılarda Kullanılan Mumların Üretı̇mı̇ ve Gerı̇ 

Dönüşümü 

12:15 
Diğer İpek YILDIRAN- Diğer Ahmet 

ERGÜN- Doç.Dr. Semiha EREN 
R-Pet (Recycle Polyester) İplik Boyama İçin Proses 

Geliştirme 

 

  

https://kongre.akademikiletisim.com/index.jsp?modul=admin_etkinlikprogramgoruntule#demooturum11


                                                                                                                                                         

9. Uluslararası Bilimsel Araştırmalar Kongresi ( UBAK), 12/13 Aralık 2020, Online / Ankara  

Karadeniz Salonu (1. Oturum)   10.00 – 11.30 

Oturum Başkanı Oturum Başkan Yrd. 

Prof.Dr. Cüneyt Çevı̇k  

Sıra Yazar Bilgisi Bildiri Bilgileri 

10:00 
Dr. Öğretim Üyesi Dıdem Yesıl - 

Dr. Öğretim Üyesi Barış Albayrak 
Halkalarda Asallığın Kaynağı Üzerı̇ne Bı̇r Not 

10:15 
Prof.Dr. Cüneyt Çevı̇k - Arş.Gör. 

Sezin Çı̇t 
Vektör Metrik Uzaylarda Sabit Nokta Teoremleri 

10:30 Dr. Yasemin Çelebı̇ Sezer 

Köfte Üretiminde Kullanılan Su / veya Alkol Bazlı Ticari 

Propolis Ekstraktların Antimikrobiyal ve Antioksidan 

Aktivitelerinin Belirlenmesi 

10:45 

Uzman Samet Acar - Arş.Gör.Dr. 

Ayşegül Kapucu - Prof.Dr. Kadriye 

Akgün Dar 

Kortikosteron ve Glukokortikoid Reseptör İ̇nhibitörü 

Mifepristonun Epileptik Sıçanların Nöbetler ve Anksiyete 

Düzeyleri Üzerine Etkileri 

11:00 Dr. Öğretim Üyesi Ümit Tokeşer Bazı Özel Konformal Küresel Üçgenler Üzerine 

11:30 
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Ege Salonu (1. Oturum)   10.00 – 11.30 

Oturum Başkanı Oturum Başkan Yrd. 

Prof.Dr. Osman Günaydın  

Sıra Yazar Bilgisi Bildiri Bilgileri 

10:00 

Prof.Dr. Osman Günaydın - Dr. Öğretim 

Üyesi Kadir Güçlüer - Muhammed Raşit 

Yaldız 

Olı̇vı̇n Katkılı Harçların Yüksek Sıcaklık 

Davranışlarının İ̇ncelenmesı̇ 

10:15 
Araştırmacı Betül Yılmaz - Doç.Dr. 

Özgür Özay 

Denetı̇mlı̇ İ̇laç Salım Sı̇stemlerı̇ İ̇çı̇n Glı̇sı̇dı̇l 

Metakrı̇lat İ̇le Modı̇fı̇ye Edı̇lmı̇ş Sı̇lı̇ka 
Nanopartı̇küller 

10:30 

Mustafa Zafer Belı̇rgen - Gözde Bayazit 

Sekı̇tmen - Doç.Dr. Akın Bacıoğlu - 

Prof.Dr. Semra İ̇de 

Nanopartı̇kül Katkılı Polı̇mer Kompozı̇t İ̇le Kaplı 

Farklı Kumaşların Emd Geçı̇rgenlı̇klerı̇nı̇n 

İ̇ncelenmesı̇ 

10:45 
Burcu Gündoğan - Doç.Dr. Çelebi 

Uluyol 

Iso/ıec 27701 Uyumlu Kı̇şı̇sel Verı̇ Yönetı̇m Sı̇stemı̇ 

Kurulması Üzerı̇ne İ̇nceleme 

11:00 Melih Boz - Orkun Tekelioğlu 
Mikro İ̇şleme Prosesinde Farklı Lazer Tiplerinin 

Karşılaştırması 

11:15 
Dr. Öğretim Üyesi Yılmaz Demir - 

Mustafa Aksu 

Kutanı̇t (Arhavı̇-Artvı̇n) Cevherleşmesı̇nı̇n Jeolojı̇k, 

Mı̇neralojı̇k ve Jeokı̇myasal Özellı̇klerı̇ 

11:30 
Doç.Dr. Aybeyan SELİM- Arş.Gör İlker 

ALİ 

Eşli Programlama Tekniğinin Bilgisayar Dersleri 

Sınavlarında Öğrencilerin Başarılarına Etkisi – Kuzey 

Makedonya Örneği 
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2. Oturum  

Akdeniz Salonu (2. Oturum)   12.00 – 13.30 

Oturum Başkanı Oturum Başkan Yrd. 

Doç.Dr. Mustafa Yaman  

Sıra Yazar Bilgisi Bildiri Bilgileri 

11:30 

Araştırmacı Sema Şule Arın - Doç.Dr. 

Mustafa Yaman - Dr. Öğretim Üyesi Jale 

Çatak 

Hazır Çorbalardakı̇ Glı̇oksal ve Metı̇lglı̇oksal 

Bı̇leşı̇klerı̇nı̇n Yüksek Performanslı Sıvı 

Kromatografı̇sı̇ (Hplc) İ̇le Araştırılması 

11:45 
Kağan Murat Pürlü - İ̇zel Perkı̇tel - Öğr.Gör. 

İ̇smail Altuntaş - Doç.Dr. İ̇lkay Demı̇r 

Movpe Pale Teknı̇ğı̇ İ̇le Safı̇r Üzerı̇ne Sı̇ Katkılı 

Aln’ın Epı̇taksı̇yel Büyütülmesı̇ ve 

Karakterı̇zasyonu 

12:00 

Benan Aksoy - Doç.Dr. Önder Yargı - 

Arş.Gör.Dr. Sibel Eken Korkut - Tugay 

Ekı̇ncı̇ 

Investigation of Porous Electrodes On Cr2032 

Supercapacitors 

12:15 

İ̇rem Şı̇mşek - Gamze Yolcu - Merve Nur 

Koçak - Dr. Öğretim Üyesi İ̇smail Altuntaş - 

Doç.Dr. İ̇lkay Demı̇r 

Çekı̇rdeklenme Tabakası Sıcaklığının Mocvd 

Yöntemı̇ İ̇le Büyütülen Aln İ̇nce Fı̇lmlerı̇n Krı̇stal 

Kalı̇tesı̇ne Etkı̇sı̇ 

12:30 Arş.Gör.Dr. Funda Özbek 
Türkı̇ye’dekı̇ Lavatera L. (Malvaceae) Cı̇nsı̇nı̇n 

Merı̇karp Morfolojı̇sı̇ 

12:45 
Mesut Çağatay Tok - Dr. Öğretim Üyesi 

Emin Başar Baylan 

Stok Sınıflandırma Problemı̇nı̇n Ahp- Abc-Xyz 

Bütünleşı̇k Yöntemı̇yle Çözümü ve Kablo Üretı̇m 

Sektöründe Uygulanması 

13:00 Dr. Öğretim Üyesi Fatma Kaynarca 
Quiverler Yardımıyla Uniserial Modüllerin 

İzomorfizma Probleminin Bir Kısmi Çözümü 

13:15 Dr. Öğretim Üyesi Alper Polat 
Derı̇n Sı̇nı̇r Ağları Kullanarak Temas 

Uzunluğunun Belı̇rlenmesı̇ 

13:30 
Maryam Hajimohammadlou - Arş.Gör. 

Taşkın Basılı - Prof.Dr. Mustafa Macit 

Pı̇perazı̇n Türevı̇ İ̇çeren Yenı̇ Vı̇c-Dı̇oksı̇m 

Lı̇gand ve Metal Komplekslerı̇nı̇n Sentezı̇ ve 
Spektroskopı̇k Karakterı̇zasyonları 

13:45 
  

 

  

https://kongre.akademikiletisim.com/index.jsp?modul=admin_etkinlikprogramgoruntule#demooturum12
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Karadeniz Salonu (2. Oturum)   12.00 – 13.30 

Oturum Başkanı Oturum Başkan Yrd. 

Dr. Şükrü Kalaycı  

Sıra Yazar Bilgisi Bildiri Bilgileri 

11:30 Dr. Şükrü Kalaycı 
Koyun ve İ̇nek Karacı̇ğerı̇nde Atomı̇k Absorpsı̇yon 

Spektroskopı̇sı̇ İ̇le B12 Vı̇tamı̇nı̇ Tayı̇nı̇ 

11:45 Dr. Şükrü Kalaycı 
Kandakı̇ Glı̇koz ve Ürı̇k Ası̇t Mı̇ktarlarının Dı̇feransı̇yel 

Puls Polarografı̇sı̇ İ̇le Tayı̇nı̇ 

12:00 
Araştırmacı Mahmut Koç - 

Prof.Dr. Metin Orbay 

Türkı̇ye’nı̇n Güneş Enerjı̇sı̇ İ̇le İ̇lgı̇lı̇ Araştırmalara Katkısı: 

2000-2019 Dönemı̇ İ̇çı̇n Bı̇blı̇yometrı̇k Analı̇z 

12:15 
Araştırmacı Necmettin Gür - Dr. 

Öğretim Üyesi Özgür Kahraman 

İzmı̇r Kent Merkezı̇ Kamusal Alanlardakı̇ Dı̇key Bahçe 

Uygulamaları ve Potansı̇yel Alanlar 

12:30 
Uzman Emrah Uğurelli - Dr. 
Öğretim Üyesi Azize Budak 

Yıldıran 

Radyoaktı̇f İ̇yot 131 Uygulama Sonrası Mı̇de Doku 
Hasarında P53 Tümör Supresör Gen Etkı̇sı̇nı̇n Real Tı̇me 

Pcr ve Hı̇stopatolojı̇k Analı̇zı̇ 

12:45 

Dr. Öğretim Üyesi Oğuz Ateş - 

Doç.Dr. Fürüzan Aslan - Arş.Gör. 

Engin Kabataş 

Kamusal Açık Alanların Sosyal Etki Tasarım (Set) 

Kriterleri İ̇le Değerlendirilmesi: Kırklareli Vilayet 

Meydanı Örneği 

13:00 
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Ege Salonu (2. Oturum)    12.00 – 13.30 

Oturum Başkanı Oturum Başkan Yrd. 

Prof.Dr. Metin Orbay  

Sıra Yazar Bilgisi Bildiri Bilgileri 

11:30 
Araştırmacı Mahmut Koç - Prof.Dr. 

Metin Orbay 

Türkı̇ye’nı̇n Enerjı̇ Polı̇tı̇kalarında 2000-2020 Yılları 

Arasında Yenı̇lenebı̇lı̇r Enerjı̇nı̇n Yerı̇ 

11:45 

Melih Boz - Orkun Tekelioğlu - Ahmet 

Onaylı - Metin Çallı - Emre Karabacak - 

Merve Emeksiz - Onur Dallı 

Lazer Nokta Kaynağının Farklı Yükleme Koşulları 

Altında Bağlantı Mukavemetı̇nı̇n Değerlendı̇rı̇lmesı̇ 

12:00 
Dr. Havva Mumcu Şı̇mşek - Doç.Dr. 

Rövşen Gulı̇yev 

Borojı̇ps Katkısı İ̇le Üretı̇len Trı̇ple Süperfosfatın 

Fı̇zı̇ksel Özellı̇klerı̇nı̇n İ̇ncelenmesı̇ 

12:15 Dr. Öğretim Üyesi Erbil Kavcı 

Bazı Fı̇zı̇kokı̇myasal Parametrelerı̇n Kı̇myasal Olarak 

Aktı̇ve Edı̇lmı̇ş Kayısı Çekı̇rdeklerı̇nı̇n Boyar Madde 

Adsorpsı̇yon Kapası̇tesı̇ne Etkı̇sı̇ 

12:30 Doç.Dr. Ali Kibar 

Pı̇kap Tı̇pı̇ Bı̇r Kamyonette Akış Aerodı̇namı̇ğı̇ ve 

Sürüklenme Dı̇rencı̇nı̇n Sayısal Sı̇mülasyonunun 

İ̇ncelenmesı̇ 

12:45 
Güneş Atacan Kahvecı̇oğlu - Arş.Gör. 

Üstün Atak - Prof.Dr. Yasin Arslanoğlu 

Ahp Yöntemi ile Gemi Balast Suyu Arıtma 

Sistemlerinin Seçilmesi 

13:00 
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3. Oturum  

Akdeniz Salonu (3. Oturum)  14.00 – 15.30 

Oturum Başkanı Oturum Başkan Yrd. 

Prof. Dr. Mehmet Çolak  

Sıra Yazar Bilgisi Bildiri Bilgileri 

14:00 
Öğr.Gör. Selı̇m Değı̇rmentepe - 

Prof. Dr. Mehmet Çolak 

Ahşap Malzemeler: İ̇ç Mı̇marlık Fı̇rmaları Üzerı̇ne Bı̇r 

Araştırma 

14:15 

Mustafa Özkaya - Dr. Öğretim 

Üyesi İ̇brahim Savaş Dalmış - 

Prof.Dr. Serdar Osman Yılmaz 

Kablo Endüstrisinde Kullanılan Yalıtım Bileşiklerinin 

Mekanik Özelliklerinin Belirlenebilmesi İçin Laboratuvar 

Tipi Ekstrüder Makinesi Tasarımı 

14:30 

Doktor Öğretim Görevlisi Ebru 

Yılmaz - Doçent Doktor Sevdan 

Yılmaz 

Balık Patojenlerine Karşı Oleuropeinin Antibakteriyel 

Aktivitesi 

14:45 
Öğr.Gör. İ̇lker Alı̇ - Arş.Gör. 

Fehmi Skender 
Büyük Verı̇ Görselleştı̇rme Yazılımları Analı̇zı̇ 

15:00 

Dr. Öğretim Üyesi İ̇brahim 

Kocabaş - Arş.Gör.Dr. Haluk 
Yılmaz 

Merkezi Radyal Nokta Yükü Altında Eliptik Kemerlerin 
Doğrusal Olmayan Elastik Burkulma Yükü Tahmini 

15:15 
Begüm Tangil - Doç.Dr. Önder 

Yargı 

Production of High Performance Supercapacitor From 

Porous Electrodes 

15:30 Doç.Dr. Murat Dener 

Sensör ve Gps Temellı̇ Bı̇leklı̇k Gelı̇ştı̇rı̇lmesı̇ ve 

Koronavı̇rüs (Covı̇d-19) Teşhı̇sı̇ Konulan Hastanın Yapay 

Zekâ Teknolojı̇sı̇nı̇ İ̇çeren Karar Bı̇lgı̇ Sı̇stemı̇ İ̇le Temas 

Ettı̇ğı̇ Kı̇şı̇lerı̇ Belı̇rleme 

15:45 
Dr. Öğretim Üyesi Nihal Ermiş – 

Prof. Dr. Nihat Tınkılıç 

Prolı̇n Tayı̇nı̇ İ̇çı̇n Moleküler Baskılanmış Polı̇pı̇rol Sensör 

Gelı̇ştı̇rı̇lmesı̇ ve Gıda Numunelerı̇ne Uygulanması 

16:00 

Dr. Öğretim Üyesi Metin Yazıcı - 

Doç.Dr. Yavuz Mazlum - Doç.Dr. 

Mehmet Naz 

Polikültürün Farklı Su Kaynaklarında Nil Tilapia 

(Oreochromis Niloticus) ve Kırmızı Bataklık Kerevitlerinin 

(Procambarus Clarkii) Büyüme Performansına Etkisi. 
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Karadeniz Salonu (3. Oturum)   14.00 – 15.30 

Oturum Başkanı Oturum Başkan Yrd. 

Dr. Öğretim Üyesi Hakan Yıldırım  

Sıra Yazar Bilgisi Bildiri Bilgileri 

14:00 
Dr. Öğretim Üyesi Hakan Yıldırım - Helin Buket 

Bı̇ngül 

Hatay İ̇lı̇ Merkez İ̇lçede Satılan 

Yumurtaların Kalı̇te Özellı̇klerı̇nı̇n 

Belı̇rlenmesı̇ Üzerı̇ne Bı̇r Çalışma 

14:15 

Araştırmacı Kaan Çaktı - Dr. Serhat Gündüz - 

Araştırmacı Nurhayat Acar - Araştırmacı Barış 
Büyük - Araştırmacı Sedat Emir 

Thermal and Rheological Characterization 

Microencapsulated Phase Change 
Materials 

14:30 

Araştırmacı Kaan Cakti - Dr. Serhat Gündüz - 

Araştırmacı Barış Büyük - Araştırmacı Sedat Emir 

- Araştırmacı Sedat Emir 

Mikrokapsüllenmiş Faz Değiştiren 

Maddelerin ve Dolgu Maddelerinin Bitüm 

Yapısı Üzerindeki Etkilerinin İ̇ncelenmesi 

14:45 Dr. Öğretim Üyesi Serkan Boz 

Tek Kullanımlık Cerrahı̇ Maskelerde 

Lastı̇k Dı̇kı̇m Yöntemlerı̇nı̇n 

Karşılaştırılması 

15:00 
Kimya Y. Müh Buket Sevil - Dr. Öğr. Üyesi Nilay 

Gizli 

Metal Yüzeylerı̇n Korozyon Dı̇rencı̇nı̇ 

İ̇yı̇leştı̇rmek İ̇çı̇n Sı̇lı̇ka Temellı̇ Sol-Jel 

Dönüşüm Kaplamalarının Gelı̇ştı̇rı̇lmesı̇ 

15:15 

Araştırmacı Gözde Bayazı̇t Sekı̇tmen - Araştırmacı 
Ezgi Öğün - Doç.Dr. Selim L. Sanı̇n - Prof.Dr. 

Semra İ̇de - Prof.Dr. Erkin Tokpanov - Prof.Dr. 

Yerlan Andeasbayev 

Bazı Doğal Zeolı̇tlerı̇nı̇n Akışkan 
Depolama Özellı̇klerı̇nı̇n Nanoskopı̇k 

Ölçekte İ̇ncelenmesı̇ 

15:30 
Tarımsal ve Hayvansal Ürünlerde Biyoteknolojik 

Uygulamalar Dr. Öğretim Üyesi Esma ÖZHÜNER 

 

  



                                                                                                                                                         

9. Uluslararası Bilimsel Araştırmalar Kongresi ( UBAK), 12/13 Aralık 2020, Online / Ankara  

Ege Salonu (3. Oturum)   14.00 – 15.30 

Oturum Başkanı Oturum Başkan Yrd. 

Dr. Öğretim Üyesi Esra N. Yolaçan  

Sıra Yazar Bilgisi Bildiri Bilgileri 

14:00 
İ̇lya Kuş - Dr. Öğretim Üyesi Esra N. 

Yolaçan 
Eğı̇tı̇m Sektörü İ̇çı̇n Blok Zı̇ncı̇r Uygulamaları 

14:15 

Araştırmacı Onur Çil - Öğr.Gör.Dr. 

Serpil Aday - Doç.Dr. Mehmet Seçkin 

Aday* 

Nar Tanelerı̇nı̇n Kalı̇tesı̇nı̇n Muhafazasında 

Mı̇krodalga İ̇şlemı̇nı̇n Etkı̇nlı̇ğı̇ 

14:30 

Araştırmacı Fatih Erdem - Öğr.Gör. 

Serpil Aday - Doç.Dr. Mehmet Seçkin 

Aday 

Klordı̇oksı̇t Uygulaması İ̇le Nar Tanelerı̇nı̇n 

Kalı̇tesı̇nı̇n Korunması  (poster) 

14:45 Volkan Demir - Doç.Dr. Metin Zontul 
Veri Madenciliği Birliktelik Kuralları ile İ̇şletmelerde 

Stok Yönetimi 

15:00 Dr. Öğretim Üyesi Masoud Latıfınavıd 

Üç Serbestlı̇k Derecelı̇ Paralel Stabı̇lı̇ze Manı̇pülatör 

Kontrolü Üzerı̇nde Kalman Fı̇ltresı̇ Uygulamasının 

Etkı̇sı̇ 

 

Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Ali 

BİBERCİ - Prof.Dr. Mustafa Bahattin 

ÇELİK 

Yakıt Hücreli Taşıtlar Teknolojisinin Günümüzde 

Kullanımı 
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4. Oturum   

Akdeniz Salonu (4. Oturum)  16.00 – 17.30 

Oturum Başkanı Oturum Başkan Yrd. 

Dr. Öğretim Üyesi Özgür Balta  

Sıra Yazar Bilgisi Bildiri Bilgileri 

16:00 Dr. Öğretim Üyesi Özgür Balta 
Akromegali Hastalarında Kornea Endotel 

Morfolojisi 

16:15 
Dr. Öğretim Üyesi Atila Kumbasaroglu - 

Doç.Dr. Hakan Yalciner 

Korozyona Uğrayan Betonarme Kolonların 

Aderans Dayanımının Tahmini 

16:30 Arş.Gör.Dr. Gökhan Gürbüz 
Gnss ile Yoğuşabilir Su Buharı Kestirimi ve 

Doğruluk Analizi 

16:45 

Öğr. Gör. Dr. Damla Amutkan Mutlu - 

Arş.Gör.Dr. Irmak Polat - Prof.Dr. 

Mustafa Ünal - Prof.Dr. Zekiye Suludere 

Nı̇mf Conocephalus (Xıphıdıon) Fuscus Fuscus 

(Fabrıcıus, 1793) (Orthoptera, Tettıgonııdae)’un 

Rektumunun İ̇nce Yapısı 

17:00 
Dr. Nursen Işık - Doç.Dr. Fatma Meral 

Halı̇feoğlu 

Tarı̇hı̇ Dı̇yarbakır Deva Hamamı Taşıyıcı Sı̇stem 

Sorunlarının Gözlemsel Tespı̇tı̇ ve 

Değerlendı̇rı̇lmesı̇ 

17:15 
Arş.Gör. Sezin Çı̇t - Prof.Dr. Cüneyt 

Çevı̇k 

Vektör Metrik Uzaylarda Bazı Sabit Nokta 

Teoremleri 

17:30 Arş.Gör.Dr. Aykut Evren Yavuz 

Ttab+dekanol+su Sisteminin Oluşturduğu 

Liyotropik Nematik Diskotik Ara Fazının 

Konsantrasyona Bağlı Elektriksel İ̇letkenlik 

Özellikleri 

17:45 
Dr. Öğretim Üyesi İ̇hsan Bülent Helva - 

Prof.Dr. Mustafa Akşı̇t 

Led Işık Kaynaklarının Etlı̇k Pı̇lı̇çlerı̇n Davranış 

Özellı̇klerı̇ Üzerı̇ndekı̇ Etkı̇sı̇ 

18:00 

Araştırmacı İ̇lhan Karakuş - Dr. Öğretim 

Üyesi İsmail Altuntaş - Doç.Dr. İ̇lkay 

Demı̇r 

Si (111) Alltaşı Üzerine Büyütülmüş Aın İ̇nce 

Filmlerin Spektroskopik Elipsometri Tekniği İ̇le 

Optik Karakterizasyonu 

 

  

https://kongre.akademikiletisim.com/index.jsp?modul=admin_etkinlikprogramgoruntule#demooturum14


                                                                                                                                                         

9. Uluslararası Bilimsel Araştırmalar Kongresi ( UBAK), 12/13 Aralık 2020, Online / Ankara  

Karadeniz Salonu (4. Oturum)  16.00 – 17.30 

Oturum Başkanı Oturum Başkan Yrd. 

Prof.Dr. Bekir Erol Ak  

Sıra Yazar Bilgisi Bildiri Bilgileri 

16:00 Dr. Öğretim Üyesi Yasemin Tamer 

Poli (Beta-Aminoester) /demir Oksit Bazlı 

Hidrojel Nanokompozitlerin Sentezi ve İ̇laç 

Salım Davranışları 

16:15 Dr. Öğretim Üyesi Hamed Tanabi 

Mı̇krovasküler Kanala Sahı̇p Cam Fı̇ber 

Desteklı̇ Polımerlerın Eğı̇lme Yükü Altında 
Davranışları 

16:45 Dr. İ̇zzet Özhamamcı 
Vurgulu Elektı̇rk Alan Teknolojı̇sı̇nı̇n Gıda 

Endüstrı̇sı̇nde Uygulamaları 

17:00 

Prof.Dr. Bekir Erol Ak - Araştırmacı Elif 

Subaşı - Araştırmacı İ̇brahim Halil Hatipoğlu - 

Uzman Birgül Dikmetaş 

Odunsu Süs Bı̇tkı̇lerı̇nı̇n Mı̇kro Çoğaltımında 

Kullanılan Besı̇ Ortamları ve Kombı̇nasyonları 

17:15 

Prof.Dr. Bekir Erol Ak - Uzman Mesut Can - 

Uzman Birgül Dı̇kmetaş - Uzman Qutbettin 

Yaqubı̇ 

Stomaların Bı̇tkı̇ler İ̇çı̇n Önemı̇ ve Bazı Meyve 

Türlerı̇nde Stomalar Üzerı̇nde Yapılan 

Çalışmalar 

17:30 
Diğer Samet Fidancıoğulları - Diğer Taner 

Genç - Dr. Öğretim Üyesi Ahmet YILDIZ 

Finite element analysis of the torsional stiffness 

and stresses of the arc springs used for dual-

mass flywheels 
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Ege Salonu (4. Oturum)   16.00 – 17.30 

Oturum Başkanı 
Prof.Dr. Kenan Yıldız 

Oturum Başkan Yrd. 

Sıra Yazar Bilgisi Bildiri Bilgileri 

16:15 Berna Tozlu - Doç.Dr. Çelebi Uluyol 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Sosyal 

Mühendislik ve Siber Güvenlik Algısı 

16:30 

Araştırmacı Furkan Sinan Erçel - Araştırmacı 

Merve Çıbık - Araştırmacı Dilara Ergı̇n - 

Araştırmacı Metin Çallı 

Kalıp Tasarımında Ağsız Yöntemler 

Kullanarak Topolojı̇ Optı̇mı̇zasyonu İ̇le 

Döküm Ağırlığı Azaltma 

16:45 

Araştırmacı Furkan Sinan Erçel - Araştırmacı 

Onur Akyel - Araştırmacı Ahmet Onaylı - 

Araştırmacı Metin Çallı 

Bı̇r Otomobı̇l Arka Tampon Kı̇rı̇şı̇nı̇n Düşük 

Hızda Çarpışma Performansının İ̇ncelenmesı̇ 

17:00 Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Bakır Bozkurt 
Merkezi ve Dışmerkez Çaprazlı Çelik 

Çerçevelerin Maliyet Analizi Karşılaştırması 

17:15 Gözde Bozyı̇ğı̇t Kumru 
Otomotı̇v Sektöründe Wcm (Dünya Klasında 

Üretı̇m) ve Örnek Bı̇r Tıe Kaızen Uygulaması 

17:30 İbrahim Hajı̇ - Prof.Dr. Kenan Yıldız Gaziȧntep Bölgesi ̇Diȧsporiṫik̇ Boksiṫiṅ 

Parçalanma Kiṅetiğ̇i ̇
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5. Oturum  

Akdeniz Salonu (5. Oturum)  18.00 – 19.30 

Oturum Başkanı Oturum Başkan Yrd. 

Dr. Öğretim Üyesi Esra Taştan Özkan  

Sıra Yazar Bilgisi Bildiri Bilgileri 

18:00 
Dr. Öğretim Üyesi Esra Taştan 

Özkan 
Tekstı̇l Sektöründe Termal Kameraların Kullanım Alanları 

18:15 Derya Karapınar 
Mikroenkapsülasyon Teknikleri ve Gıda Endüstrisinde 

Kullanımı 

18:30 Hasret Murat Ortak Eğrı̇lı̇k Çı̇zgı̇lı̇ Yüzey Aı̇lesı̇ 

18:45 
Dr. Öğretim Üyesi Hayal 

Çobanoğlu - Prof.Dr. Akın Çayır 

Radyolojı̇ Çalışanlarında Kardeş Kromatı̇d Değı̇şı̇mı̇ 

Sıklığının Araştırılması 

19:00 
Semanur Yeşı̇lbağ - Arş.Gör. 

Emine Berrin Çınar 

Catena-(Tetra-Aqua-(Μ2-Squarato-O,o')-Cobalt) 

Bı̇leşı̇ğı̇nı̇n Krı̇stal Yapısı ve Hı̇rshfeld Yüzey Analı̇zı̇ 

19:15 
Arş.Gör. Emine Berrin Çınar - 

Semanur Yeşı̇lbağ 

2-Amı̇no-4-Chlorobenzoı̇c Acı̇d Bı̇leşı̇ğı̇nı̇n Krı̇stal Yapısı 

ve Hı̇rshfeld Yüzey Analı̇zı̇ 

19:30 Arş.Gör.Dr. Emir Haliki 
Effects of a Successful Vaccination Program in Viruses’ 

İnfection Dynamics 

19:45 Dr. Rafiq Abduləli Oğlu Rasulov 
Hiperbolik Tip, İkinci Tərtib Qeyri-Xətti Tənliklərin 

Ümumiləşmiş Həllərinin Bəzi Xassələri 

20:00 Samet Büyükkalaycı - Caner Uzel 
Organosı̇lan Bı̇leşı̇klerı̇nden Aptes’ı̇n Sık Kullanılan 

Ambalaj Yapılarındakı̇ Yapışkanlık Arttırıcı Rolü 
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9. Uluslararası Bilimsel Araştırmalar Kongresi ( UBAK), 12/13 Aralık 2020, Online / Ankara  

Karadeniz Salonu (5. Oturum)   18.00 – 19.30 

Oturum Başkanı Oturum Başkan Yrd. 

Prof.Dr. Oleg Synyuk  

Sıra Yazar Bilgisi Bildiri Bilgileri 

18:00 Dr. Zehra Seba Keskı̇n 
Rhus Coriaria L. Ekstraktı Kullanılarak Üretı̇lmı̇ş Zno 

Nanopartı̇küllerı̇n Yeşı̇l Sentezı̇nde Ph Etkı̇sı̇ 

18:15 
Cem Vardı̇ş - Ahmet Serkan 

Karakoç 

İgsaş Kütahya Kno3&nh4cl Üretı̇m Tesı̇sı̇nde Krı̇tı̇k Ekı̇pman 

Korozyon Önleme Çalışması 

18:30 
Uzman Melek Özbilen - 

Doç.Dr. Volkan Eskizeybek 

Karbon Fı̇ber-Epoksı̇ Kompozı̇tlerde Halloysı̇t Katkısının 

Arayüzey Performansına Etkı̇sı̇nı̇n Fı̇ber Demetı̇ Testlerı̇ İ̇le 

Belı̇rlenmesı̇ 

18:45 
Dr. Öğretim Üyesi 

Mohammad Rafighi 

Surface Roughness Prediction During Finish Hard Turning of 

Aısı 420 Martensitic Stainless Steel Using Ceramic İnsert 

19:00 Dr. İ̇zzet Özhamamcı 
Farklı Emülgatörlerı̇n Keklerı̇n Kalı̇te Krı̇terlerı̇ne ve Raf 

Ömrüne Etkı̇sı̇ 

19:15 Prof.Dr. Oleg Synyuk 

Development of Equipment for the Recycling of Polymer Waste 

Into Polymer Products With Improved Performance 

Characteristics 

19:30 
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Akdeniz Salonu (1. Gün - 6. Oturum)   18.00 – 19.30 

Oturum Başkanı Oturum Başkan Yrd. 

Prof.Dr. Hüseyin Aksel Eren  

Sıra Yazar Bilgisi Bildiri Bilgileri 

20:00 
Fatma Özkan - Dr. İ̇dil Yı̇ğı̇t - Doç.Dr. 
Semiha Eren - Prof.Dr. Hüseyin Aksel Eren 

- Prof.Dr. Osman Ozan Avı̇nç 

Beta-Sı̇klodekstrı̇nı̇n Tekstı̇l Endüstrı̇sı̇nde 
Kullanım Alanları 

20:15 
Doç.Dr. Sabahattin Destek - Dr. Didem 

Ertorul 

Kutanöz Vasküler Lezyonlarının Özellikleri ve 

Cerrahi Tedavisi 

20:30 

Arş.Gör. Erdem Onur Özyurt - Dr. Öğretim 

Üyesi Ali Can Kaya - Dr. Öğretim Üyesi 

Mehmet İ̇pekoğlu 

Sinterlenmiş 316l Açık Hücreli Köpük 

Elemanlarının Mekanik Özelliklerinin Görüntü 

İ̇şleme Aracılığıyla Kestirimi 

20:45 Dr. Derviş Öztürk 
Dünyada ve Türkı̇ye’de Botanı̇k Bahçelerı̇ ve 

Botanı̇k Müzelerı̇ 

21:00 Dr. Derviş Öztürk 
Anıt Ağaç Olabı̇lecek Türler ve Eskı̇şehı̇r İ̇lı̇ndekı̇ 

Bazı Anıt Ağaçlar 

21:15 

Vasıf Emre Kötan - Abidin Sefa Aslan - Dr. 

Öğretim Üyesi Nurdan Bı̇lgı̇n - Dr. Öğretim 

Üyesi Cengiz Tepe 

Döner Ters Sarkaç Üzerı̇nde Bı̇rleştı̇rı̇lmı̇ş Kayar 

Kı̇p Kontrol ve Doğrusal Karesel Düzenleyı̇cı̇nı̇n 

Benzetı̇m Karşılaştırması 

21:30 
Elif Özsoy - Arş.Gör. Semra Topuz - 

Doç.Dr. Mustafa Bayram 

Yenı̇lı̇kçı̇ Gıda İ̇şleme Teknı̇klerı̇nı̇n 

Fermantasyon Teknolojı̇sı̇nde Kullanım 

Olanakları 

21:45 
Reyyan Pınar Sözbı̇len - Prof.Dr. Hüdayim 

Başak 
Tasarım Kavramı ve Tasarım Değerleme 

 

Diğer Faruk ALTUN - Prof.Dr. Nihat 

Enver ÜLGER - Dr. Öğretim Üyesi 

Mustafa KUR 

Arazi Yönetimi Anlayışına Dayalı 1:25.000 
Ölçekli Arazi Kullanım Envanteri Ve Plan 

Önerisi: Balıkesir Örneğ 
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Katılımcılar 
 
Araştırmacı Betül Yılmaz Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Araştırmacı Sema Şule Arın İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 
Araştırmacı Mahmut Koç Amasya Üniversitesi 

Araştırmacı Necmettin Gür Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Peyzaj 

Mimarlığı Anabilim Dalı 

Araştırmacı Mahmut Koç Amasya Üniversitesi 

Araştırmacı Kaan Çaktı İstanbul Teknı̇k İ̇nşaat San. ve Tı̇C. A.S 

Araştırmacı Nurhayat Acar İstanbul Teknı̇k İ̇nşaat San. ve Tı̇C. A.S 

Araştırmacı Barış Büyük İstanbul Teknı̇k İ̇nşaat San. ve Tı̇C. A.S 

Araştırmacı Sedat Emir İstanbul Teknı̇k İ̇nşaat San. ve Tı̇C. A.S 

Araştırmacı Kaan Cakti İstanbul Teknı̇k İ̇nşaat San. ve Tı̇C. A.S 

Araştırmacı Barış Büyük İstanbul Teknı̇k İ̇nşaat San. ve Tı̇C. A.S 

Araştırmacı Sedat Emir Çukurova Ünı̇versı̇tesı̇ 

Araştırmacı Sedat Emir Çukurova Ünı̇versı̇tesı̇ 

Araştırmacı Gözde Bayazı̇t Sekı̇tmen Hacettepe University 

Araştırmacı Ezgi Öğün Hacettepe University 

Araştırmacı Onur ÇilÇanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü 

Araştırmacı Fatih Erdem Degsan Gıda LtD. Ştı̇., Çanakkale 

Araştırmacı İlhan Karakuş Optik Mühendisliği Bölümü, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 
Araştırmacı Elif Subaşı Harran Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı 

Araştırmacı    Araştırmacı Mustafa Riyadh Sslman AL-Rubaye, Iraq- Baghdad- Iraqi Ministry of Health 
Araştırmacı İbrahim Halil Hatipoğlu Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 

Araştırmacı Furkan Sinan Erçel Coşkunöz Holding 

Araştırmacı Merve Çıbık Coşkunöz Holding 

Araştırmacı Dilara Ergı̇n Coşkunöz Holding 

Araştırmacı Metin Çallı Coşkunöz Holding 

Araştırmacı Furkan Sinan Erçel Coşkunöz Holding 

Araştırmacı Onur Akyel Coşkunöz Holding 

Araştırmacı Ahmet Onaylı Coşkunöz Holding 

Araştırmacı Metin Çallı Coşkunöz Holding 

Arş.Gör Murat Çavuşli Bulent Ecevıt Unıversıtesı 

Arş.Gör Taşkın Basılı Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Arş.Gör Engin Kabataş Kırklareli Üniversitesi 

Arş.Gör Üstün Atak İstanbul Teknik Üniversitesi 

Arş.GörFehmi Skender Uluslararası Vizyon Üniversitesi, K. Makedonya 
Arş.Gör Sezin Çı̇t Gazi Üniversitesi 
Arş.Gör Emine Berrin Çınar 19 Mayıs Üniversitesi 

Arş.Gör Emine Berrin Çınar Omü 

Arş.Gör Erdem Onur Özyurt Türk-Alman Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği 

Bölümü 

Arş.Gör Semra Topuz Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Arş.Gör. Sezin Çı̇t Gazi Üniversitesi 

Arş.Gör İlker ALİ   Uluslararası Vizyon Üniversitesi, K. Makedonya 
Arş.Gör.Dr. Ayşegül Kapucu İstanbul Üniversitesi 

Arş.Gör.Dr. Sibel Eken Korkut Yıldız Teknı̇k Ünı̇versı̇tesı̇ 

Arş.Gör.Dr. Funda Özbek Gazi Üniversitesi, Fen Fakültesi, Biyoloji Bölümü 

Arş.Gör.Dr. Haluk Yılmaz Eskişehir Teknik Üniversitesi 

Arş.Gör.Dr. Gökhan Gürbüz Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 

Arş.Gör.Dr. Irmak Polat Çankırı Karatekin Üniversitesi 

Arş.Gör.Dr. Aykut Evren Yavuz Ege Üniversitesi Fen Fakültesi Fizik Bölümü 

Arş.Gör.Dr. Emir Haliki Ege Üniversitesi 

Diğer Serhat Aydın Ng Makı̇ne 

Diğer Muhammet Ahmet Söyler Ng Makı̇ne 
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Diğer Tugay Ekinci Yıldız Teknik Üniversitesi 

Diğer Gamze Uslu Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Diğer Büşra Yay Ng Kütahya Seramik A.Ş. 

Diğer Derya Öztürk Ng Kütahya Seramik A.Ş. 

Diğer Gizem Üstünel Ng Kütahya Seramik A.Ş. 

Diğer Sezgi Işık Ng Kütahya Seramik A.Ş. 
Diğer Yeşim Baltacı Ng Kütahya Seramik A.Ş. 

Diğer      İpek YILDIRAN- Diğer Ahmet ERGÜN   Syk Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

Diğer Samet Fidancıoğulları  Orhan Otomotiv 

Diğer Taner Genç     Orhan Otomotiv 

Diğer Mehmet Oktay Entil Endüstri ve Yatırımları Tic. A.Ş. 

Diğer Efe Taşcı Entil Endüstri ve Yatırımları Tic. A.Ş. 

Diğer Muhammed Raşit Yaldız Adıyaman Üniversitesi 

Diğer Mustafa Zafer Belı̇rgen Hacettepe Üniversitesi 

Diğer     Faruk ALTUN İstanbul Okan Üniversitesi 

Diğer Gözde Bayazit Sekı̇tmen Hacettepe Üniversitesi 

Diğer Burcu Gündoğan Gazi Üniversitesi 

Diğer Melih Boz Coşkunöz Kalıp Makina ve Tic. A.Ş. 

Diğer Orkun Tekelioğlu Coşkunöz Kalıp Makina ve Tic. A.Ş. 

Diğer Mustafa Aksu Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 

Diğer Kağan Murat Pürlü Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Nanofotonik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Diğer İzel Perkı̇tel Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Nanofotonik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Diğer Benan Aksoy Yıldız Teknı̇k Ünı̇versı̇tesı̇ 
Diğer Tugay Ekı̇ncı̇ Yıldız Teknı̇k Ünı̇versı̇tesı̇ 

Diğer İrem Şı̇mşek Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Nanofotonik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Diğer Gamze Yolcu Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Nanofotonik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Diğer Merve Nur Koçak Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Nanofotonik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Diğer Mesut Çağatay Tok İstanbul Ticaret Üniversitesi 

Diğer Maryam Hajimohammadlou Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Diğer Melih Boz Coşkunöz Kalıp Makina ve Tic. A.Ş. 

Diğer Orkun Tekelioğlu Coşkunöz Kalıp Makina ve Tic. A.Ş. 

Diğer Ahmet Onaylı Coşkunöz Kalıp Makina ve Tic. A.Ş. 

Diğer Metin Çallı Coşkunöz Kalıp Makina ve Tic. A.Ş. 

Diğer Emre Karabacak Ford Otomotiv A.Ş. 

Diğer Merve Emeksiz Ford Otomotiv A.Ş. 

Diğer Onur Dallı Ford Otomotiv A.Ş. 

Diğer Güneş Atacan Kahvecı̇oğlu İstanbul Teknik Üniversitesi 

Diğer Mustafa Özkaya Domeks Makine LtI. StI. 

Diğer Begüm Tangil Yıldız Teknik Üniversitesi 

Diğer Helin Buket Bı̇ngül Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 
Diğer İlya Kuş Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

Diğer Volkan Demir Caretta Yazılım Ar-Ge Merkezi 

Diğer Samet Büyükkalaycı Ege Üniversitesi 

Diğer Caner Uzel Sunchemical 

Diğer Berna Tozlu Radyo ve Televizyon Üst Kurulu 

Diğer Gözde Bozyı̇ğı̇t Kumru Sakarya Üniversitesi 

Diğer Derya Karapınar Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Diğer Hasret Murat Ondokuz Mayıs Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Matematik Bölümü 

Diğer Semanur Yeşı̇lbağ Meb 

Diğer Semanur Yeşı̇lbağ Meb 

Diğer Cem Vardı̇ş İgsaş 

Diğer Ahmet Serkan Karakoç İgsaş 

Diğer İbrahim Hajı̇ Sakarya Üniversitesi 

Diğer Fatma Özkan Bursa Uludağ Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Tekstil Mühendisliği 

Diğer Vasıf Emre Kötan Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Makine Mühendisliği 

Bölümü 

Diğer Abidin Sefa Aslan Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Makine Mühendisliği 
Bölümü 

Diğer Elif Özsoy Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Diğer Reyyan Pınar Sözbı̇len Gazi Üniversitesi 
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Doktor Öğretim Görevlisi Ebru Yılmaz Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Su Ürünleri 

Mühendisliği Bölümü, 

Doç.Dr. Levent Selçuk Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

Doç.Dr. Önder Yargı Yıldız Teknik Üniversitesi 

Doç.Dr. Semiha EREN     Uludağ Üniversitesi 

Doç.Dr. Yavuz Mazlum İskenderun Teknik Üniversitesi/ 
Doç.Dr. Mehmet Naz İskenderun Teknik Üniversitesi/ 

Doç.Dr. Akın Bacıoğlu Hacettepe Üniversitesi 

Doç.Dr. Aybeyan SELİM    Uluslararası Vizyon Üniversitesi 
Doç.Dr. Çelebi Uluyol Gazi Üniversitesi 

Doç.Dr. Mustafa Yaman İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 

Doç.Dr. İlkay Demı̇r Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Nanofotonik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Doç.Dr. Önder Yargı Yıldız Teknı̇k Ünı̇versı̇tesı̇ 

Doç.Dr. İlkay Demı̇r Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Nanofotonik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Doç.Dr. Fürüzan Aslan Kırklareli Üniversitesi 

Doç.Dr. Rövşen Gulı̇yev Ardahan Üniversitesi 

Doç.Dr. Ali Kibar Kocaeli Üniversitesi 

Doç.Dr. Önder Yargı Yıldız Teknik Üniversitesi 

Doç.Dr. Murat Dener Gazi Üniversitesi 

Doç.Dr. Selim L. Sanı̇n Hacettepe University 

Doç.Dr. Mehmet Seçkin Aday  Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Gıda 

Mühendisliği Bölümü 

Doç.Dr. Mehmet Seçkin Aday  Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Gıda 
Mühendisliği Bölümü 

Doç.Dr. Metin Zontul Arel Üniversitesi 

Doç.Dr. Hakan Yalciner Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 

Doç.Dr. Fatma Meral Halı̇feoğlu Dicle Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 

Doç.Dr. İlkay Demı̇r Nanofotonik Uygulama ve Araştırma Merkezi, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Doç.Dr. Çelebi Uluyol Gazi Üniversitesi 

Doç.Dr. Volkan Eskizeybek Çanakkale 18 Mart Üniversitesi 

Doç.Dr. Semiha Eren Bursa Uludağ Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Tekstil Mühendisliği 

Doç.Dr. Sabahattin Destek Sancaktepe Sehit Professor İ̇lhan Varank Training and Research Hospital, 

General Surgery Clinic, Istanbul 

Doç.Dr. Mustafa Bayram Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Doçent Doktor Sevdan Yılmaz Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Deniz Bilimleri ve Teknolojisi 

Fakültesi, Su Ürünleri Mühendisliği Bölümü, 

Dr. Yasemin Çelebı̇ Sezer Osmaniye Korkut Ata University, Faculty of Engineering, Food Engineering 

Department, Osmaniye, Turkey 

Dr. Şükrü Kalaycı Gazi Üniversitesi 

Dr. Şükrü Kalaycı Gazi Üniversitesi 
Dr. Havva Mumcu Şı̇mşek Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 

Dr. Serhat Gündüz İstanbul Teknı̇k İ̇nşaat San. ve Tı̇C. A.S 

Dr. Serhat Gündüz İstanbul Teknı̇k İ̇nşaat San. ve Tı̇C. A.S 

Dr. Nursen Işık Dicle Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 

Dr. İzzet Özhamamcı Ardahan Üniversitesi 

Dr. Rafiq Abduləli Oğlu Rasulov Azərbaycan Dövlət Pedoqoji Universiteti 
Dr. Zehra Seba Keskı̇n Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Yıldızeli Meslek Yüksek Okulu, Gıda 

Teknolojisi Bölümü 

Dr. İzzet Özhamamcı Ardahan Üniversitesi 

Dr. İdil Yı̇ğı̇t Bursa Uludağ Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Tekstil Mühendisliği 

Dr. Didem Ertorul Sancaktepe Sehit Professor İ̇lhan Varank Training and Research Hospital, General 

Surgery Clinic, Istanbul 

Dr. Derviş Öztürk Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Mahmudiye Atçılık Myo, Bitkisel ve Hayvansal 

Üretim Bölümü 

Dr. Derviş Öztürk Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Mahmudiye Atçılık Myo, Bitkisel ve Hayvansal 

Üretim Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Nilay Gizli Ege Üniversitesi 
Dr. Öğretim Üyesi Hedı̇ye Aydın Dumlupınar Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Memduh Karalar Bulent Ecevıt Unıversıtesı 

Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Ali BİBERCİ  Çankırı Karatekin Üniversitesi 
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Dr. Öğretim Üyesi            Mustafa KURT   İstanbul Okan Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Alper Polat Munzur Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Alaaddin Gündeş Kahramanmaraş Sütçü İ̇mam Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Gökhan Ceyhan Kahramanmaraş Sütçü İ̇mam Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Metin Yazıcı İskenderun Teknik Üniversitesi/ 

Dr. Öğretim Üyesi Dıdem Yesıl Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Dr. Öğretim Üyesi Barış Albayrak Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi             Esma ÖZHÜNER   Çankırı Karatekin Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Ümit Tokeşer Kastamonu Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Kadir Güçlüer Adıyaman Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Yılmaz Demir Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Jale Çatak İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi İsmail Altuntaş Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Nanofotonik Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

Dr. Öğretim Üyesi Emin Başar Baylan İstanbul Ticaret Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Fatma Kaynarca Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Alper Polat Munzur Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Özgür Kahraman Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Miamarlık ve Tasarım 

Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü 

Dr. Öğretim Üyesi Azize Budak Yıldıran Kırıkkale Üniversitesi, Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu, Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü 

Dr. Öğretim Üyesi Oğuz Ateş Kırklareli Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Erbil Kavcı Kafkas Üniversitesi 
Dr. Öğretim Üyesi İbrahim Savaş Dalmış Tnkü Çorlu Mühendislik Fakültesi 

Dr. Öğretim Üyesi İbrahim Kocabaş Eskişehir Teknik Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Nihal Ermiş Samsun Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Hakan Yıldırım Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Serkan Boz Ege Üniversitesi, Moda ve Tasarım Yüksekokulu, Moda Tasarımı 

Bölümü 

Dr. Öğretim Üyesi Esra N. Yolaçan Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Masoud Latıfınavıd Türk Hava Kurumu Ünı̇versı̇tesı̇ 

Dr. Öğretim Üyesi Özgür Balta Beykent Üniversitesi Optisyenlik Bölümü 

Dr. Öğretim Üyesi Atila Kumbasaroglu Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi İhsan Bülent Helva Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Ahmet YILDIZ  Bursa Uludağ Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Yasemin Tamer Yalova Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Hamed Tanabi Türk Hava Kurumu Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Ismail Altuntaş Nanofotonik Uygulama ve Araştırma Merkezi, Sivas Cumhuriyet 

Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Bakır Bozkurt Manisa Celal Bayar Universitesi 
Dr. Öğretim Üyesi Esra Taştan Özkan Bitlis Eren Üniversitesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü 

Dr. Öğretim Üyesi Hayal Çobanoğlu Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Dr. Öğretim Üyesi Mohammad Rafighi University of Turkish Aeronautical Association 

Dr. Öğretim Üyesi Ali Can Kaya Türk-Alman Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Mekatronik 

Mühendisliği Bölümü 

Dr. Öğretim Üyesi Mehmet İ̇pekoğlu Türk-Alman Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine 

Mühendisliği Bölümü 

Dr. Öğretim Üyesi Nurdan Bı̇lgı̇n Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Makine 

Mühendisliği Bölümü 

Dr. Öğretim Üyesi Cengiz Tepe Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Elektrik-

Elektronik Mühendisliği Bölümü 

Kimya Y. Müh Buket Sevil Ege Üniversitesi 

Prof. Dr.Mehmet Çolak Muğla Sıtkı Koçman Ünı̇versı̇tesı̇ 

Prof.Dr. Cüneyt Çevı̇k Gazi Üniversitesi 

Prof. Dr. Nihat Tınkılıç  Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Prof.Dr. Kadriye Akgün Dar İstanbul Üniversitesi 

Prof.Dr. Osman Günaydın Adıyaman Üniversitesi 
Prof.Dr. Semra İ̇de Hacettepe Üniversitesi 

Prof.Dr. Mustafa Macit Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Prof.Dr. Mustafa Bahattin ÇELİK  Karabük Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği 
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Prof.Dr. Metin Orbay Amasya Üniversitesi 

Prof.Dr. Metin Orbay Amasya Üniversitesi 

Prof.Dr. Yasin Arslanoğlu İstanbul Teknik Üniversitesi 

Prof.Dr. Serdar Osman Yılmaz Tnkü Çorlu Mühendislik Fakültesi 

Prof.Dr. Semra İ̇de Hacettepe University 

Prof.Dr. Erkin Tokpanov Zhetysu State University, Kazakhstan 
Prof.Dr. Yerlan Andeasbayev Zhetysu State University, Kazakhstan 
Prof.Dr. Mustafa Ünal Abant İ̇zzet Baysal Üniversitesi 

Prof.Dr. Zekiye Suludere Gazi Üniversitesi 

Prof.Dr. Cüneyt Çevı̇k Gazi Üniversitesi 

Prof.Dr. Mustafa Akşı̇t Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 

Prof.Dr. Bekir Erol Ak Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 

Prof.Dr. Bekir Erol Ak Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 

Prof.Dr. Akın Çayır Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Prof.Dr. Oleg Synyuk Khmelnitsky National University, Ukreine 
Prof.Dr. Kenan Yıldız Sakarya Üniversitesi 

Prof.Dr. Nihat Enver ÜLGER    İstanbul Okan Üniversitesi 

Prof.Dr. Hüseyin Aksel Eren Bursa Uludağ Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Tekstil Mühendisliği 

Prof.Dr. Osman Ozan Avı̇nç Pamukkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Tekstil Mühendisliği 

Prof.Dr. Hüdayim Başak Gazi Üniversitesi 

Uzman Samet Acar İstanbul Üniversitesi 

Uzman Emrah Uğurelli Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Uzman Birgül Dikmetaş Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 
Uzman Mesut Can Harran Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü, Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı 

Uzman Birgül Dı̇kmetaş Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 

Uzman Qutbettin Yaqubı̇ Harran Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü, Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı 

Uzman Melek Özbilen Çanakkale 18 Mart Üniversitesi, Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik San A.Ş. 

Öğr. Gör. Dr. Damla Amutkan Mutlu Gazi Üniversitesi 

Öğr.Gör Mustafa Söyler Kahramanmaraş Sütçü İ̇mam Üniversitesi 

Öğr.Gör İsmail Altuntaş Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Nanofotonik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Öğr.Gör Selı̇m Değı̇rmentepe Bı̇ngöl Ünı̇versı̇tesı̇ 

Öğr.Gör İlker Alı̇ Uluslararası Vizyon Üniversitesi 
Öğr.Gör Serpil Aday Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Biga Myo, Gıda Teknolojisi Programı 

Öğr.Gör.Dr. Serpil Aday Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Biga Myo, Gıda Teknolojisi Programı 


